Приложение
к Порядку предоставления зарегистрированным
кандидатам и их доверенным лицам помещений для
встреч с избирателями в период избирательной
кампании 2019 года

В территориальную избирательную комиссию
Лужского муниципального района

Уведомление

Настоящим уведомляю о том, что по заявке от Матвеева Александра
Викторовича (вх.№ 98 от 13.08.2019_года) 25 августа с 15.00 до 16.30 часов
помещение по адресу: д.Каменка, ул.Школьная, д.1 (помещение клуба) было
предоставлено для проведения встреч с избирателями зарегистрированному
кандидату Матвееву Александру Викторовичу.

Другим зарегистрированным кандидатам указанное помещение для
проведения агитационных мероприятий в форме собрания может быть
предоставлено на таких же условиях.

Глава администрации О

26.08.2019 года

Заклинского сельского поселения